



'Kaçınılmaz yol yüksek oranlı büyümedir'

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, "Türkiye'de büyümenin lokomotifi imalat sanayi olmak durumunda. İhracatının yüzde 93 sanayi ürünü olan bir ülkede imalat sanayi güçlü olmazsa diğer hiçbir sektör güçlü olmaz" dedi.

BİLİM Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, "Türkiye'de büyümenin lokomotifi imalat sanayi olmak durumunda. İhracatının yüzde 93 sanayi ürünü olan bir ülkede imalat sanayi güçlü olmazsa diğer hiçbir sektör güçlü olmaz" dedi. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi Aralık ayı olağan toplantısına katıldı. "Yeni Reform Dönemi Başlarken Nitelikli Üretim İçin Etkili Bir İşbirliği Kurmanın Ekonomimiz ve Sanayimiz Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirilen toplantıda sanayicilere seslenen Bakan Işık, Türkiye'nin son yıllarda gerçekleştirdiği büyüme oranlarına dikkat çekti. Türkiye'nin düşük gelirli ülke grubundan, düşük orta gelirli grubuna 1955 te yükseldiğini anımsatan Bakan Fikri Işık, "1955 yılına kadar düşük gelir grubundayız. 1955 yılında merhum Menderes dönemindeki atılımlarla Türkiye düşük orta gelir düzeyine çıkmış. Ama Türkiye düşük orta gelir düzeyinden, orta yüksek gelir düzeyine çıkmak için tam 50 yıl beklemiş ve 2005 yılında orta yüksek gelir grubuna çıkmışız. Bu süre Güney Kore için 19 yıl. Türkiye tam 50 yıl beklemek durumunda kalmış" dedi.

Türkiye'de kişi başına düşen milli geli-



Fikri Işık

rin 2014 rakamları ile 10 Bin 500 dolar olduğunu aktaran Bakan Fikri Işık, "Kurdaki artış paritedeki değişim nedeniyle bu yıl 10 bin doların biraz altında kalacağız. Birkaç yıldır sürekli burada patinaj yapıyoruz. Bu Türkiye için orta gelir tuzağı. Türkiye eğer 12.275 dolar eşliğini aşarsa yüksek gelir grubuna dahil olacak. Bu noktada da Türkiye'nin mutlaka büyüme devam etmesi gerek. Hatta bugünkü büyüme oranlarını yeterli görmemesi daha yüksek büyüme oranları yakalaması gerek. Kaçınılmaz yol yüksek oranlı büyümedir. Tüm politikalarımızı buna göre oluşturmak şekillendirmek ve uygulamak zorundayız. Kim ne derse desin Türkiye 2002 den 2015'e kadar önemli bir başarıyı

yakalamıştı. Küresel krize rağmen Türkiye'nin büyüme hızı ortalama 4.8'di. Eğer küresel kriz olmazsa 5.5 civarında olabilirdi. Bu büyüme rakamlarını yakalarken bizi en fazla bu büyümeye taşıyan üretimdeki verimlilik artışıdır. Büyümenin kaynağında büyük oranda verimlilik artışı var bunda sınıra geldik. Bundan sonra Türkiye'nin yeni bir başarı hikayesi yazmaya ihtiyacı var" şeklinde konuştu. Konuşmasında büyümenin lokomotifinin artık imalat sanayi olduğuna vurgu yapan Bakan Işık sözlerini şöyle sürdürdü; "Büyümenin lokomotifinin imalat sanayisi olduğunu hepimiz biliyoruz. İmalat sanayisi güçlü olmayan ülkenin en küçük bir krizde neler yaşadığını bilmeyen yok. Türkiye'de büyümenin lokomotifi imalat sanayi olmak durumunda. Hele hele ihracatının yüzde 93 sanayi ürünü olan bir ülkede imalat sanayi güçlü olmazsa diğer hiçbir sektör güçlü olmaz. Elbette hizmet, inşaat diğer sektörlerimiz güçlü olacak ama imalat sanayi bu gücün kaynağıdır. İmalat sanayinde bu gücü yakalamanın yolu yeni başarı hikayesinde birkaç alana odaklanmada geçiyor. Bunlardan bir tanesi Türkiye artık imalat sanayinde daha katma değeri yüksek ürün üretmek zorundadır." (İHA)



BTSO VE İSO EL ELE

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın İstanbul Sanayi Odası ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atılırken İSO yetkilileri, BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu.



BTSO ve İSO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren BUTGEM ve MESYEB'de bir dizi incelemelerde bulunan İSO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve İSO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, yapılan işbirliğinin Türkiye'deki nitelikli istihdamın çıtasını daha da yükselmesine katkı sunacağını belirtti. Gökdemir ve Türker ayrıca geçirdiği projeler için de BTSO'yu tebrik etti. ►► 5'te

BTSO VE ISO EL ELE

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. ISO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu.

BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'nı içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve ISO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam çalışmalarını noktasında çalışmalara başladı. İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu.

"İSTİHDAMA FAYDA SAĞLAYACAK"

Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Güleler'den merkez hakkında brifing aldı. Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdama güç kattığını ifade eden Güleler, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar su-

nuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek. Bu noktada BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

MESYEB'DE MESLEK SAYISI ARTIYOR

ISO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. ISO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı. Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yap-



tıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde Türk Akreditasyon Merkezi (TÜRKAK) tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca MESYEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz. 2 bin 500 metrekairelik

alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi.

'İŞBİRLİĞİ ÇITAYI YÜKSELTECEK'

BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye örnek projeler olduğunu anlatan ISO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, ISO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti. BTSO'yu BUTGEM ve MESYEB gibi projeleri hayata geçirdiği için tebrik eden Gökdemir, "ISO olarak sınav ve belgelendirme ile mesleki eğitim bizim için çok önemli iki konu. Mesleki yeterlilik, konusunun Türkiye için miladi bir özelliği var. Bu konuda atılan adımlara her zaman destek veriyoruz. BTSO ile birlikte yapılan bu işbirliği de, ülkemizdeki nitelikli istihdamın çitasını daha da yükselmesine katkı sunacak" diye konuştu. (İHA)





BTSO ve ISO işbirliği

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. ISO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu.

BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'nı içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve ISO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam çalışmalarına başladı. İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu.

"BÜYÜK FAYDA SAĞLAYACAK"

Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan



çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez hakkında brifing aldı. Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdama güç kattığını ifade eden Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek. Bu noktada BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.



İŞBİRLİĞİNİN
İLK SOMUT
ADIMI ATILDI

ISO heyeti BUTGEM ve MESYEB'i ziyaret etti

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (İSO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. İSO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu.

Bursa Ticaret Sanayi Odası (BTSO) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'nı içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve İSO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam çalışmaları noktasında çalışmalara başladı.

BÜYÜK FAYDA SAĞLAYACAK

Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen İSO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez hakkında brifing aldı. Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdamda güç kattığını ifade eden Gülener "Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki iş-



sizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek" dedi.

NİTELİKLİ İSTİHDAMIN ÇİTASI YÜKSELECEK

BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye ör-

nek projeler olduğunu anlatan İSO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, İSO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti. BTSO'yu BUTGEM ve MESYEB gibi projeleri hayata geçirdiği için tebrik eden Gökdemir, "İSO olarak sınav ve belgelendirme ile mesleki

eğitim bizim için çok önemli iki konu. Mesleki yeterlilik, konusunun Türkiye için miladi bir özelliği var. Bu konuda atılan adımlara her zaman destek veriyoruz. BTSO ile birlikte yapılan bu işbirliği de, ülkemizdeki nitelikli istihdamın çitasını daha da yükselmesine katkı sunacak" diye konuştu. ☺



BTSO ile ISO'dan stratejik işbirliği



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı.

İŞSİZLİĞİ DÜŞÜRÜYOR

İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu. BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez hakkında brifing aldı. Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

YENİ MERKEZ 2016'DA

ISO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. ISO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı. Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde Türk Akreditasyon Merkezi tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca MESYEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz. 2 bin 500 metrekarelik alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi.



Nitelikli iş gücüne BUTGEM katkısı



BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı başladı.

Mehmet ÇETİNKAYA

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. ISO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu. BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'nı içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve ISO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam çalışmaları noktasında çalışmalara başladı. İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve

Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu.

NİTELİKLİ İSTİHDAMA FAYDALI

Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Güleler'den merkez hakkında brifing aldı. Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdama güç kattığını ifade eden Güleler, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime

değer katmaya devam edecek. Bu noktada BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

MESYEB'DE BELGELENDİRME

ISO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. ISO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı. Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde Türk Akreditasyon Merkezi (TÜRKAK) tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca

MESYEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz. 2 bin 500 metrekarelik alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi.

NİTELİKLİ İSTİHDAMIN ÇİTASI YÜKSELECEK

BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye örnek projeler olduğunu anlatan ISO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, ISO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti. BTSO'yu BUTGEM ve MESYEB gibi projeleri hayata geçirdiği için tebrik eden Gökdemir, "ISO olarak sınav ve belgelendirme ile mesleki eğitim bizim için çok önemli iki konu. Mesleki yeterlilik konusunun, Türkiye için miladi bir özelliği var. Bu konuda atılan adımlara her zaman destek veriyoruz. BTSO ile birlikte yapılan bu işbirliği de, ülkemizdeki nitelikli istihdamın çitasını daha da yükseltmesine katkı sunacak" diye konuştu.



BTSO VE İSO ARASINDA İŞBİRLİĞİ

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) **Istanbul Sanayi Odası (İSO)** ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. İSO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu.

Istanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve İSO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında

faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu.

Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen İSO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez



hakkında brifing aldı. Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki vasıflı istihdama güç kattığını ifade eden Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek. Bu noktada BTSO ve İSO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

sürdürtüyoruz. Ayrıca MESYEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz. 2 bin 500 metrekarelik alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi.

BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye örnek projeler olduğunu anlatan İSO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, İSO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti. iha

İSO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitimcileri ile buluştu. İSO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı. Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde Türk Akreditasyon Merkezi (TÜRKAK) tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı

İSTANBUL SANAYİ ODASI HEYETİ, MESLEKİ EĞİTİM VE NİTELİKLİ İSTİHDAMDAN ROL MODEL OLAN BUTGEM VE MESYEB'İ İNCELEDİ

NİTELİKLİ İSTİHDAMA FAYDA SAĞLAYACAK

BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliğine dikkat çeken BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor" dedi.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. ISO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu. BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'm içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve ISO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam çalışmaları noktasında çalışmalarına başladı.

İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu.

"NİTELİKLİ İSTİHDAMA KATKI"

Bursa iş dünyasının katkıla-



ryla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez hakkında briefing aldı.

Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdama güç kattığını ifade eden Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor.

Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek. Bu nok-

tada BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

MESLEK SAYISI ARTIYOR

ISO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. ISO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı.

Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde

Türk Akreditasyon Merkezi (TÜRKAK) tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca MESYEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz. 2 bin 500 metrekarelik alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi.

İSTİHDAMIN ÇITASI YÜKSELECEK

BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye örnek projeler olduğunu anlatan ISO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, ISO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti.

BTSO'yu BUTGEM ve MESYEB gibi projeleri hayata geçirdiği için tebrik eden Gökdemir, "ISO olarak sınav ve belgelendirme ile mesleki eğitim bizim için çok önemli iki konu. Mesleki yeterlilik konusunun, Türkiye için miladi bir özelliği var. Bu konuda atılan adımlara her zaman destek veriyoruz.

BTSO ile birlikte yapılan bu işbirliği de, ülkemizdeki nitelikli istihdamın çitasını daha da yükseltmesine katkı sunacak" diye konuştu.

İSTANBUL SANAYİ ODASI HEYETİ, MESLEKİ EĞİTİM VE NİTELİKLİ İSTİHDAMDAN ROL MODEL OLAN BUTGEM VE MESYEB'İ İNCELEDİ

NİTELİKLİ İSTİHDAMA FAYDA SAĞLAYACAK

BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliğine dikkat çeken BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor" dedi.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. ISO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu. BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İşbirliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında işbirliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'm içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve ISO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam çalışmaları noktasında çalışmalarına başladı.

İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu.

"NİTELİKLİ İSTİHDAMA KATKI"

Bursa iş dünyasının katkıla-



ryla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez hakkında briefing aldı.

Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdama güç kattığını ifade eden Gülener, "BUTGEM, Bursa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor.

Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek. Bu nok-

tada BTSO ve ISO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

MESLEK SAYISI ARTIYOR

ISO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. ISO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı.

Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde

Türk Akreditasyon Merkezi (TÜRKAK) tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca MESYEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz. 2 bin 500 metrekarelik alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi.

İSTİHDAMIN ÇITASI YÜKSELECEK

BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye örnek projeler olduğunu anlatan ISO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, ISO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti.

BTSO'yu BUTGEM ve MESYEB gibi projeleri hayata geçirdiği için tebrik eden Gökdemir, "ISO olarak sınav ve belgelendirme ile mesleki eğitim bizim için çok önemli iki konu. Mesleki yeterlilik konusunun, Türkiye için miladi bir özelliği var. Bu konuda atılan adımlara her zaman destek veriyoruz.

BTSO ile birlikte yapılan bu işbirliği de, ülkemizdeki nitelikli istihdamın çitasını daha da yükseltmesine katkı sunacak" diye konuştu.



YERLİ OTOMOBİL ORTAKLIĞINDA İLK ADIM

BTSO ve ISO arasında imzalanan stratejik iş birliği protokolü kapsamında ISO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemeler yaptı.

bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (ISO) arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan 'Stratejik İş Birliği Protokolü' kapsamında iki kurum arasında iş birliği süreçleri hızlı bir şekilde başladı. Marmara Havzası'na içinde bulunduran 1. Bölge'nin önemi ve yerli otomobilin Bursa'da üretilmesi gibi önemli konularda güçlerini birleştiren BTSO ve ISO, ilk olarak mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında çalışmalara başladı. İstanbul Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve ISO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemeler yaptı.

İŞSİZLİĞE ETKİ

Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen ISO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Güleler'den merkez hakkında brifing aldı. Sanayici ve iş adamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki nitelikli istihdama güç kattığını ifade eden Güleler, "BUTGEM, Bur-



sa'da nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor" dedi.

HEDEF 65 MESLEK

ISO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. ISO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı. Türkiye'de mesleki sınav ve belgelendirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, "Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, oto-

motiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır" dedi.

TÜRKİYE İÇİN MİLAT

ISO-Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, "ISO olarak sınav ve belgelendirme ile mesleki eğitim bizim için çok önemli iki konu. Mesleki yeterlilik konusunun, Türkiye için miladi bir özelliği var. Bu konuda atılan adımlara her zaman destek veriyoruz. BTSO ile birlikte yapılan bu iş birliği de ülkemizdeki nitelikli istihdamın çitasını daha da yükseltmesine katkı sunacak" diye konuştu.



BTSO'dan stratejik işbirliği

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (BTSO) İstanbul Sanayi Odası (İSO) ile yaptığı stratejik işbirliği protokolünün ilk somut adımı atıldı. İSO yetkilileri, mesleki eğitim ve nitelikli istihdam noktasında rol model olan BUTGEM ile MESYEB'de incelemelerde bulundu.

İSTANBUL Sanayi Odası Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir ve İSO Genel Sekreter Yardımcısı Türker Çelik, BTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Bursa Tasarım ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (BUTGEM) ve Güney Marmara'da alanında tek olan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nde (MESYEB) bir dizi incelemelerde bulundu. Bursa iş dünyasının katkılarıyla devletten hiçbir katkı almadan çalışmalarını sürdüren BUTGEM'i inceleyen İSO heyeti, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener'den merkez hakkında brifing aldı. Sanayici ve işadamlarının kurgusuyla şekillenen eğitim programlarının kentteki vasıflı istihdama güç kattığını ifade eden Gülener, "BUTGEM, Bursa'da

nitelikli iş gücüne önemli katkılar sunuyor. Merkezimiz, mesleği olmayan işsiz gençleri meslek sahibi yaparak, ülkemizdeki işsizlik oranının düşmesini sağlıyor. BTSO çatısı altındaki BUTGEM, bu noktada ülkedeki mesleki eğitime değer katmaya devam edecek. Bu noktada BTSO ve İSO arasında geçtiğimiz günlerde yapılan stratejik işbirliği protokolü, nitelikli istihdama büyük fayda sağlayacaktır" dedi.

HEDEFİMİZ 65 MESLEKTE YETERLİLİK

İSO heyeti, daha sonra MESYEB Genel Müdürü Ramazan Karakök ve merkez eğitmenleri ile buluştu. İSO heyetine MESYEB'in çalışmaları ve projeleri hakkında sunum yapıldı. Türkiye'de mesleki sınav ve belgelen-



dirme kuruluşu sayısının 41'e yükseldiğini anlatan Karakök, şu anda 3 meslekte sınav ve belgelendirme yaptıklarını belirterek, "Geçtiğimiz günlerde Türk Akreditasyon Merkezi (TÜRKAK) tarafından denetimden geçtik. Hedefimiz, inşaat, metal, enerji, otomotiv ve kimya sektörlerinde 65 farklı meslekte sınav ve belgelendirme yapmaktır. Bu noktada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayrıca MES-

YEB'in yeni binasını da hayata geçiriyoruz! 2 bin 500 metrekaarelik alana sahip yeni merkez, 2016 yılında hayata geçecek" dedi. BTSO çatısı altında hayata geçen BUTGEM ve MESYEB'in Türkiye'ye örnek projeler olduğunu anlatan İSO Vakfı Eğitim Sorumlusu Ergül Gökdemir, İSO olarak mesleki eğitim ve nitelikli işgücü konularına ağırlık verdiklerini ifade etti. (İHA)